OTYET

OB UCMONHEHUW YUPEXAEHWEM MJAHA ETO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATE/NLHOCTU

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHune

Yupegutenbs

HavmeHoBaHMe opraHa, OCyLecTBNSA-

IOLLLEero NosIHOMOUNSA yupeauTens

Bug comHaHcoBoro obecneyveHus (gesTenNbHOCTN)
MepnogunyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EfvHMLA n3mepeHuns: py6.

Kog,
HanmeHoBaHve nokasaTens
CTPOKM
1 2
Joxofabl - BCcero 010

Lloxoabl OT OKasaHusi NAaTHbIX YCIyr
(paboT), komneHcaumin 3aTpart

Ha 1 ausapsa 2020 r.
MBYAO "NAML" r. Kuposa

ynpasneHue KynbTypbl agMUHUCTPALMM ropoaa Kuposa
Cy6cuann Ha BbiNOIHEHWE TOCYAapPCTBEHHOMO (MyHWULMNANBLHOT0) 3aAaHus

1. JoxoAabl yupexaeHus

Kogt YTBEPXAEHO VIcnonHeHo NNaHoBbIX HAa3HaYeHwNi
AHAANTAKN MNAHOBbIX uepes nuuesble uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKacCcoBbIMU
HasHaueHuit cyerta cueTa yupexaeHus onepauusaMu
3 4 5 6 7 8
38 639 780,00 38 340 380,00 - -
130 38 639 780,00 38 340 380,00 -

dopma no OKY[
[ata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNoO
nasa no BK

no OKEN

NToro

9
38 340 380,00
38 340 380,00

KOl
0503737
01.01.2020
49616126

33701000

911

383

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10
299 400,00
299 400,00



HavmeHoBaHve nokasartens

Pacxoppbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHA, onnatbl TpyAa yupexaeHuii
WHble BbiNnatbl nepcoHany
yupexzaeHuii, 3a ncknveHmem goHga
onnatbl Tpyga
B3HoCbI N0 065a3aTelbHOMY
coumanbHOMy CTpaxoBaHUio
Ha BbINNatbl No onnate Tpyaa
pabOTHUKOB U WUHble BbINNaTbI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT
nyenyr
Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBO
opraHusauuii u 3emenbHOro Hasora
PesynbTtaT ncnonHexnusa (aedpuynt/
npochnLmT)

Kog,

CTPOKM

2
200

450

Kog

aHaTUTUKn

3
X

111
112

119

244

851

2 .Pacxofgbl yupexaeHuns

YTBEpXAEHO
nnaHoBbIX
HasHaveHui

4
38 745 198,35

28 712 510,16
1380,00

8 760 248,54

1232 516,57
38 543,08

-105 418,35

uepes nuueBble
cyeta
5
38 457 944,81

28 727 785,09
1284,17

8 760 248,54

930 083,93

38 543,08

-117 564,81

MicnonHeHOo nNnaHoBbIX HA3HAYEeHWIA

uepe3 6aHKOBCKME uepes Kaccy
cyeta yupexaeHus
6 7
-15 897,61
- -15 897,61
- 15 897,61

HEeKacCoBbIMU
onepauuamm
8

nToro

9
38 442 047,20

28 711 887,48
1284,17

8 760 248,54

930 083,93

38 543,08

-101 667,20

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHWUSA

10
303 151,15

622,68
95,83

302 432,64



HanmeHoBaHune nokasatens

1

MVCTOYHMKM (hHAHCUPOBaHUsi
Aeduunta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4vucne:

BHYTpeHHUE MCTOUYHUKM
N3 HUX:

[BVXeHVe feHeXHbIX CpefCcTB
nocTynseHne geHexHblx cpeacTs
npouve
BbIObITVE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLlHNe NCTOYHUKN

N3 HUX:

M3MeHeHne ocTaTKoB CpeAcTB
yBe/IM4yeHne oCTaTkoB CPeACTB,
BCEro
YyMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPeACTs,
BCEro

M3meHeHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060poTaM CpefCTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBenu4yeHne ocTaTkoB CPefCTB
yupexgeHus
yMeHblUEHNe 0CTaTKOB CpeacTB
yupexzaeHus

M3MeHeHne o0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyeTam

B TOM yucne:
yBe/myeHne ocTaTkoBs no
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLLUEeHNe ocTaTKoB No
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kop,
CTPOKM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731

732

820

821

822

Kog,
aHannTuKn

3

510

610

510

610

510

610

3. NcTOYHUKN (puHaHcupoBaHua geduumnTa CpecTB yupexaeHns

YTBEPXAEHO
MNaHOBbIX yepes nuueBsble
Ha3HauveHui cyeTa
4 5
105 418,35 117 564,81

< ins po6aBneHnst CTPOK BblAeNNTe AaHHY0 06/1acTb Y HXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY».

5660,93
5660,93

5 660,93
5660,93

< [ns fo6aBneHust CTPOK BblAenTe AaHHY0 06/1aCTb Y HAXXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

99 757,42 96 006,27
- -38 374 645,54

- 38 470 651,81

15 897,61

[ ] 44 660,37

R -28 762,76

ICnoNHEHO NNaHOBbIX HAa3HaYeHWi

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

6

-44 660,37

44 660,37

44 660,37

-44 660,37

uepes Kaccy
yupexaeHus
7
-15 897,61

-15 897,61
15 897,61

-15 897,61

-15 897,61

HeKacCcoBbIMU
onepaunamm
8

nToro

9
101 667,20

5660,93
5660,93

96 006,27
-38 435 203,52

38 531 209,79

89 320,74

-89 320,74

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/TIOHEeHUs

10
3751,15

3 751,15



®dopma 0503737 c.4

K K YTBEpPXAEHO McnosiHeHO NNaHoBbIX Ha3HAYeHWi Cymma
of of
HanmeHoBaHne nokasarens CTOOKM  AHATMTHKM MNaHOBbIX yepes nuueBsble yepes GaHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMN ATOrO OTKNOHEHUA
HasHaueHui cyeTta cyeta yupexaeHus onepaumsmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
i3MeHeHne ocTaTKOB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHUM MPUB/IEUEHUSAM CPeLCTB
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY MpUBEYEHNIO
octatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbllIeHne pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacTts (A1 030406000)
4. CBefleHUss 0 BO3BpaTax OoCcTaTKoB cyb6cmamnii n pacxonos npouwsbix neT
K K [Mpoun3seneHo BO3BPaTOB
of of
HanmeHoBaHve nokasartens CTPOKM  aHANMTHKM yepes nuueBble yepes 6aHKOBCkMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU TOro
cyeTa cyeta yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallyeHo ocTaTkoB cybecuamnii 910
NPOLU/bIX NET, BCEro
13 HUX MO KOAaM aHasIMTUKN:
< Ans po6aBneHnsa CTPOK BblAennTe AaHHY0 061acTb U HAXXMUTE KHOMKY «/l06aBUTb CTPOKY». >
Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLUbIX NEeT, 950 5660,93 5 660,93
BCEro
13 HUX MO KOAAM aHa/IMTUKN:
MocTynnexHne AeHeXHbIX CpescTs 951 510 5 660,93 [ ] - 5660,93
N VX 3KBUBa/IEHTOB-, ft
PykoBoautenb
Pykorll Akpsiasmraal V N1.C. KomapoBckux y A
| i!flzjsl Nya,uﬁ(-'m;aﬂ' hanuen) (pacwmdpposka noanucu) uHaHcoBo- . (nognuce) clumncpoBka noanucu)
* 3KOHOMMYECKO CyX6bl
M « X
naBH E.A. AmuTtprnesa
(pacwmdposka nognucu)
MBY "Lib MYK", OF'PH 1124345000955, IHH
4345320873, Krr 434501001, r. Kupos, yn. K.
LleHTpannsoBaHHaa 6yxranTepusa JinbkHexra.120
(HaumeHoBaHue, OFPH, VMHH, KM, mecToHaxoxaeHve)
PykosoauTenb AvpekTop BaceHuHa O.B.
(ynonHoMO4YeHHOe NnL0) (BonxHoOCTL) (noanuce) (pacwindposka noanncy)
McnonHutens rnaBHbIli Byxrantep CZW Omvutpresa E.A, 21-35-96

(80MKHOCTB) (noanuck) (pacwwndpoBka nognucu) (tenechoH, e-mail)



